Undi creatorem

m. 7 corporum resurrectionem
optime ostendebat illa mulier
mirabilis mater que septem filios
vna die torqueri vidit. et ipsos
ad moriendum pro dei legibus fortiter
astauit. ij. Machab. vij.

Nec longa expectatione. nec dura
ratione destitit clamare ad dominum
mulier cananea. idcirco tandem au-
diuit. Mulier magna est fides tua
fiat tibi sicut petisti. Mat. xv.

De mulierum for- titudine.

Utm audisset abi-

c. gail virum suum Nabal du-
re respondisse nunciis da-
uid. festinavit et tulit diuisa ence-
nia. et dauid iratum placuit. i. Re-
gum. xxv. c.

Mira strenuitas fuit in Judith
qui tantum factum fuit causa cogitare
Holofernis occisione in proprio
papillone. Judith. vij.

Hester regina exposuit se pericu-
lo moriendi pro liberatione populi sui
quoniam non vocata ad regem pre-
sumpsit. Hester. v.

Supra modum mater mirabilis
fuit ut immediate dictum est que pe-
reuntes septem filios sub vnius
diei tempore conspiciens. forti-
animo ferebat. et femine cogita-
tioni virilem animum inferebat
ij. Machab. vij.

De mulierum or- natu.

Hamar nuptum iu-

c. de filio Jacob volens so-
cerum allicere ut ex illo
conciperet depositis vestibus vidu-
itatis ornauit se et assumpsit terri-
strum. Genes. xxx. vij. c.

Audito aduentu Iesu qui occi-
derat regem israel. Sezabel de-
pinxit oculos suos stibio et orna-
uit caput suum. iij. Regum. ix.

Testatur Judith que ornamenta que
assumpsit de ceperunt Holofer-
nem. Judith. xvi. Induit se ves-
timento leticie. vixit faciem suam
vnguento. colligauit cincinnos su-
os virga ad decipiendum illum. Le-
gitur de Hester que quando debe-
bat ad regem intrare non quesit
uit mulierum cultum. sicut faci-
ebant alie mulieres. Hester. ij.

Non sine causa mouetur sapiens
qui ait Eccl. ix. Auerte faciem tuam
a muliere coapta. mulier coapta et or-
nata magis incitat ad peccatum.

De mulierum pie- tate.

Uincij euntes ad

n. Dauid absconditi fuerunt
in puteo et saluati pro mu-
lierem que posuit velamen super
os pueri. et illos qui querebant
illud. ij. Regum. xvij.

Compatiens Hester pro mo-
ti ad iudicatio. magno se exposu-
it periculo. et apud Assueruz re-
gem Iudeoz liberatione et sub-
limitatione optinuit. Hester. vii.

Pietas beate virginis multuz
apparet in hoc qd ad paupes nu-
ptias ire voluit. et deficiente vi-
no non inquisitio ab aliquo sed
spore propria verecundoz petuz
aduocata dixit filio suo vinum
non habet. Jo. ii. Per hoc etiaz
potest cogitari largitas eius ma-
gna. qd cum a magis aurum. th^o
et mirra. que obtulerunt recepisset
paulo p^o in purificatioe sua n^o
potuit habere agnum que offer-
ret. Et su pponendum est qd illa ma-
goz munera paupibus erogasset
Math. ii. Lu. ii. Pretulit dñs
duo era minuta paupercule vi-
due que misit in gazofilatiu in
muneribus debitū qd. s. illa de eo
qd erat sibi necessarius dedit. qd
plus ponderat dñs metis pietate
qz muneris quantitate.